关于规范设备（材料）质量反馈流程的通知

为进一步加强设备（材料）的质量管理，避免因质量问题产生的安全隐患，现就设备（材料）质量反馈流程规范如下：

1.设备（材料）质量问题明显，能现场鉴定的，施工单位通知安监员现场拍照取证。

2.设备（材料）质量问题不明显，但使用过程中确实存在问题或隐患的，由一二线单位队长负责梳理统计，每周四下午下班前将有单位负责人签字的问题反馈纸质版（含材料规格、型号以及现场图片）交安全监察部采掘科；同时汇报业务主管部门，由业务主管部门牵头组织现场鉴定。
3.安全监察部统一汇总，交由公司主要领导审阅。

4.经公司主要领导批示后，安全监察部负责在安全例会上通报问题反馈情况。
5.反馈问题由经营管理部负责处理。

陕西金源招贤矿业有限公司

2022年7月3日